
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: „FVE – Velké Němčice II.“ 
Zadavatel zakázky: Městys Velké Němčice  
Sídlo:  Městečko 85, Velké Němčice, 69163  
IČO: 00283690 
Zastoupen: Pavlem Nápravníkem, starostou  
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 2 421 660,- Kč 
Výše DPH: 508 548,60 Kč 
Cena včetně DPH: 2 930 208,60 Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
ENVO s.r.o., Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 

08301514 22. 08. 2024 10:22 

2 
Baterco s.r.o., Dlouhá 730/35, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

17212405 26. 08. 2024 15:50 

3 
Planergy s.r.o., Kubánské náměstí 
1323/16, Vršovice, 100 00 Praha 10 

17173671 31. 08. 2024 12:33 



 

 

4 
PK SOLKEN ENERGY s.r.o., Vrahovická 
4298, 796 01 Prostějov 

19359861 11. 09. 2024 13:33 

5 
Solar Design s.r.o., Příčná 1892/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

49713558 12. 09. 2024 9:10 

6 
SILVER PLANET a.s., Mikulášova 194, 
384 21 Husinec 

03541690 12. 09. 2024 9:56 

7 
S-Power Business Solutions s.r.o., 
Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

17863368 16. 09. 2024 8:09 

8 
Coleman S.I., a.s., Smetanova 1484, 755 
01 Vsetín 

25350048 19. 09. 2024 9:18 

9 
ERDENERGIE s.r.o., Nádražní 1000, 696 
03 Dubňany 

29195071 20. 09. 2024 12:21 

10 
MORAVIAPOWER s.r.o., Okružní 394, 
672 01 Moravský Krumlov 

14348969 20. 09. 2024 14:51 

11 
AEKO s.r.o., Špitálka 461/21a, Trnitá, 
602 00 Brno 

28347200 20. 09. 2024 19:23 

12 
Tresolis s.r.o., Běhounská 115/4, Brno-
město, 602 00 Brno 

19380216 22. 09. 2024 19:53 

13 
LUNEK, s.r.o., Popkova 1003/32, 664 
34 Kuřim 

27684849 23. 09. 2024 8:43 

14 
KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, 
Michle, 140 00 Praha 4 

09095861 23. 09. 2024 8:53 

15 
MICRONIC Přerov s.r.o., Šířava 295/17, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

25381741 23. 09. 2024 9:12 

  
 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Nabídka č. 1: ENVO s.r.o., Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:08301514 
 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 
ENVO s.r.o., Bělehradská 858/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 08301514 

2 421 660,- Kč 1. 



 

 

MORAVIAPOWER s.r.o., Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov, IČ: 14348969 

2 529 345,01,- Kč 2. 

LUNEK, s.r.o., Popkova 1003/32, 664 34 Kuřim, 
IČ: 27684849 

2 547 150,- Kč 3. 

Planergy s.r.o., Kubánské náměstí 1323/16, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 17173671 

2 576 500,- Kč 4. 

Tresolis s.r.o., Běhounská 115/4, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 19380216 

2 722 815,- Kč 5. 

Baterco s.r.o., Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 
00 Praha 1, IČ: 17212405 

2 730 916,75,- Kč 6. 

KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 
00 Praha 4, IČ: 09095861 

2 750 000,- Kč 7. 

S-Power Business Solutions s.r.o., Jeremiášova 
2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 
17863368 

2 809 660,63,- Kč 8. 

ERDENERGIE s.r.o., Nádražní 1000, 696 03 
Dubňany, IČ: 29195071 

2 963 664,- Kč 9. 

Solar Design s.r.o., Příčná 1892/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 49713558 

3 007 910,79,- Kč 10. 

MICRONIC Přerov s.r.o., Šířava 295/17, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 25381741 

3 312 544,- Kč 11. 

PK SOLKEN ENERGY s.r.o., Vrahovická 4298, 
796 01 Prostějov, IČ: 19359861 

3 400 139,- Kč 12. 

SILVER PLANET a.s., Mikulášova 194, 384 21 
Husinec, IČ: 03541690 

3 619 028,- Kč 13. 

AEKO s.r.o., Špitálka 461/21a, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 28347200 

3 662 195,- Kč 14. 

Coleman S.I., a.s., Smetanova 1484, 755 01 
Vsetín, IČ: 25350048 

3 904 099,- Kč 15. 

 
Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka ENVO s.r.o., Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 08301514, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených kritérií, a to za předpokladu, že splňuje veškeré podmínky 
zadávacího řízení. 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 



 

 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
         

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             
 


		2024-11-05T14:03:10+0100
	Ing. Jan Ševčík




